
DOA-OZ.0025.1.^ffi

/2025

z dnia 

§1

§2

§3

Formularz uwag do projektu, o którym mowa w §1 stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581), art. 34 ust. 3, art. 36 ust. 2, 4, 5 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) oraz art. 39, art. 40, art. 42, art. 57 i art. 58 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.) 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Przyjmuje i przekazuje się do zaopiniowania i uzgodnienia właściwym organom, a także do konsultacji 
społecznych projekt pn. „Plan gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na lata 2023-2028 
z uwzględnieniem lat 2029-2034" wraz z następującymi załącznikami: Planem inwestycyjnym. 
Programem zapobiegania powstawaniu odpadów. Programem usuwania wyrobów zawierających 
azbest. Prognozą oddziaływania na środowisko oraz Wykazem miejsc spełniających warunki 
magazynowania odpadów dla zatrzymanych transportów odpadów, który stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

w sprawie przyjęcia oraz przekazania do zaopiniowania i uzgodnienia właściwym organom, a także 
do konsultacji społecznych projektu pn. „Plan gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na 
lata 2023-2028 z uwzględnieniem lat 2029-2034" z załącznikami w postaci Planu inwestycyjnego. 
Programu zapobiegania powstawaniu odpadów, Programu usuwania wyrobów zawierających 
azbest. Prognozą oddziaływania na środowisko oraz Wykazem miejsc spełniających warunki 
magazynowania odpadów dla zatrzymanych transportów odpadów

Informacja o skierowaniu do konsultacji społecznych projekt, o którym mowa w §1 stanowi Załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

Uchwała nr 

Zarządu Województwa Opolskiego

2025 r.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Zuzanna Donath-Kasiura

Szymon Ogłaza • •••••• ••••••••••■•• ••••••••• ■•••••

iW

Konopks •••••••••••••••••••••••••••••••••••■•••••••••••«••••••


